
 Na temelju članka 13. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Šibenika za 2010. godinu 
(“Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 9/09), gradonačelnik grada Šibenika donosi 
 
 
 

Z A K L J U Č A K  
o raspodjeli sredstava iz Proračuna Grada Šibenika za 

 2010. godinu - Tekuće donacije udrugama građana 
 
 
 Sredstva planirana u Proračunu Grada Šibenika za 2010. godinu (“Službeni glasnik  
Grada Šibenika, broj 9/09), u Razdjelu 2. 10 Upravni odjel za financije Glava 1. 1005 Upravni 
odjel za financije - Funkcijska oznaka 0112 Financijski i fiskalni - Program 100501 
Poslovanje gradske uprave - Aktivnost 10050101 Redovno poslovanje gradske uprave - 
Tekuće donacije u novcu u iznosu od 600.000,00 kuna,  raspoređuju se u korist: 
 
  1. Udruga proizašlih iz Domovinskog rata – ukupno 94.000,00 
  a) Hrvatski vojni invalidi Domovinskog rata 16.000,00 kn 
  b) Udruga roditelja poginulih branitelja Domovinskog rata 10.000,00 kn 
  c) Udruga udovica hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata 10.000,00 kn 
  d) Udruga dragovoljaca i veterana Domovinskog rata 16.000,00 kn 
  e  Hrvatska udruga razvojačenih branitelja Domovinskog rata 4.000,00 kn 
  f) Udruga hrvatskih branitelja oboljelih od PTSP-a 30.000,00 kn 
  g) Udruga hrvatskih branitelja dragovoljaca Domovinskog rata 3.000,00 kn 
  h)  Udruga specijalne policije iz Domovinskog rata 5.000,00 kn 
   
  2. Udruga civilnih invalida  rata      5.000,00 kn 
  3. Matica umirovljenika 16.000,00kn 
  4. Društvo filatelista i numizmatičara 3.000,00 kn 
  5. Društvo multiple skleroze 10.000,00 kn 
  6. Društvo Naša djeca 35.000,00 kn 
  7. Društvo dijabetičara 5.000,00 kn 
  8. Udruga za suzbijanje i liječenje alkoholizma i drugih ovisnosti 5.000,00 kn 
  9. Liga protiv raka 10.000,00 kn 
10. Udruga slijepih 35.000,00 kn 
11. Udruga gluhih i nagluhih 12.000,00 kn 
12. Udruga invalida rada 3.000,00 kn 
13. Društvo ratnih veterana Hrvatski domobran 3.000,00 kn 
14. Crveni križ 220.000,00 kn 
15. Udruga građana Prijatelj 15.000,00 kn 
16. Udruga za zaštitu potrošača Potrošač 3.000,00 kn 
17. Građanska udruga Ženska inicijativa 3.000,00 kn 
18. Udruga Sokolarski centar 10.000,00 kn 
19. Ekološka udruga Žir 3.000,00 kn 
20. Udruga distrofičara, celabralaca i ostalih tjelesnih invalida 10.000,00 kn 
21. Klub mladih 5.000,00 kn 
22. Vijeće srpske nacionalne manjine 10.000,00 kn 
23. Hrvatska gorska služba spašavanja 13.000,00 kn 
24. Udruga za terapijsko i rekreacijsko jahanje Pegasus 3.000,00 kn 
25. Udruga za zaštitu potrošača Plavi val 3.000,00 kn 



 2 

26. Ekološka udruga Brodarica i Krapanj 1.500,00 kn 
27. Hrvatsko katoličko društvo prosvjetnih djelatnika Biskup Srećko  
      Badurina  3.000,00 kn 
28. Udruga roditelja djece s disleksijom “Izvor ljubavi” 5.000,00 kn 
29. Hrvatska glazbena unija - Podružnica Šibenik 10.000,00 kn 
30. Ogranak Matice hrvatske Šibenik 5.000,00 kn 
31. Šibenik - Metropola mladih 8.000,00 kn    
32. Hrvatsko katoličko društvo medicinskih sestara i tehničara 2.000,00 kn 
33. Društvo sportske rekreacije Bodulska pripetavanja                                   9.000,00 kn  
34. Sportsko društvo Jadrija           5.000,00 kn 
35. Stanica planinarskih vodiča              4.500,00 kn 
36. Društvo arhitekata            5.000,00 kn 
37. Gradska straža             8.000,00 kn 
 
 
Klasa: 402-01/10-01/1 
Urbroj: 2182/01-05-10-1 
Šibenik, 26. siječnja 2010. 
 
 
              GRADONAČELNIK 
                         dr. Ante Županović 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Službeni glasnik Grada Šibenika 
2. Upravni odjel za financije -  
     (2 x) - ovdje 
3. Upravni odjel za društvene  
    djelatnosti - ovdje 
4. Dokumentacija - ovdje 
5. Arhiv - ovdje 
 
 
 


